
UCHWAŁA NR XXXVI/ 230/ 2017
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXXIV/ 207/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Szydłów w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/ 207/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Szydłów w 2017 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) Ustęp 2 w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.””.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/ 223/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zmiany w Uchwale Nr XXXIV/ 207/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Szydłów w 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: YFZTM-QQVDI-LAZXV-AAVAW-KBTIU. Podpisany Strona 1




